Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XIX/112/04

Rady Powiatu Siemiatyckiego

z dnia  29 grudnia 2004r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

w złotych

	Lp
	Program inwestycyjny

Zadanie inwestycyjne
	Jednostka organizacyjna

realizująca 

program - zadanie
	Okres

realizacji
	Łączne nakłady

finansowe
	Wysokość

wydatków 

w roku 

budżetowym
	Wysokość wydatków 

w roku 2005
	Wysokość

wydatków 

w roku 2006
	Wysokość

wydatków  

w roku 2007
	Wysokość

wydatków  

w roku 2008

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Rozbudowa Zespołu Szkół w Siemiatyczach
	Starostwo Powiatowe

w Siemiatyczach
	1997-2008
	3.303.424
	1.600.000
	0
	500.000
	500.000
	703.424

	2
	1781B Maćkowicze-Mielnik-Niemirów odc. msc. Sutno
	Powiatowy Zarząd Dróg w Siemiatyczach
	2004-2005
	278.743
	206.809
	71.934
	0
	0
	0

	
	OGÓŁEM
	
	
	3.582.167
	1.806.809
	71.934
	500.000
	500.000
	703.424
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